

**Instalatii de epurare si retele
exterioare de canalizare s.
Bardar,r-ul Ialoveni.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Platforma B. Statie de pompare a apelor uzate. Lucrari de constructie 2-3-1

Valoarea de deviz 3 059,894 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,836	57,66	336,504
Total manopera						336,504

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,000	233,00	0,000
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,627	188,00	117,876
3.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,267	9,00	2,403
4.	4100126202818	Apa	m3	0,057	9,00	0,513
Total materiale de construcții						120,792

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,239	55,00	13,145
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,120	44,00	5,280
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,461	310,00	452,910
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,137	309,00	42,333
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,166	309,00	51,294
6.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,990	45,00	44,550
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,039	188,00	947,332
Total utilaje de construcții						1 556,844

Total:

Total	lei	2 549,912
TVA	20,00 %	509,982

Total deviz:

3 059,894

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

)

(funcția, semnătura)